
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 341 :: Quinta, 26 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

26
/0

8/
20

21
 1

3:
52

:3
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

 EXTRATO DO CONTRATO 1

 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 014/2021.035/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP
N°014/2021. PARTES: A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, CNPJ: 01.612.342/0001- 25, por intermédio da
Secretaria Municipal de Educação. OBJETO: REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PEDAGÓGICO E SISTEMA ESTRUTURADO DE ENSINO PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CENTRAL DO MARANHÃO (MA). VIGÊNCIA: o período de vigência do Contrato será até 31 de
dezembro do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da data de sua assinatura. VALOR DO
CONTRATO:R$ 290.862,00 (Duzentos e noventa mil e oitocentos e sessenta e dois reais) para o período da contratação
MODALIDADE DE LICITAÇAO: PREGÃO PRESENCIAL SRP com FUNDAMENTAÇAO LEGAL: LEI 8.666/93, art. 43,
INCISO IV, DA LEI 10.520/02 E DECRETO 3.555/2000. RECURSOS: dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Função: 12 Educação
Subfunção: 361 Ensino Fundamental
Programa: 0006 Cidade da Educação
Funcional: 12 361 0006 2182 MANUTENÇÃO DO MDE
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material De Consumo F.R. 0.1.01

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 510f0b14b2b605c0de66262df7ea313105d26e65

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	 EXTRATO DO CONTRATO

